山西兰花集团莒山煤矿有限公司

矿井兼并重组整合项目水土保持设施验收通过公示

时间:2021-03-08

根据《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验

收的通知》中关于“落实生产建设单位主体责任，规范生产建设项目水土保持设

施自主验收”的有关规定，山西兰花集团莒山煤矿有限公司矿井兼并重组整合项

目水土保持设施通过验收，现予以公示。公示内容如下：

项目名称：山西兰花集团莒山煤矿有限公司矿井兼并重组整合项目水土保持

设施建设

地理位置：晋城市泽州县

监测单位：山西鸿海工程设计有限公司

编制单位：山西赛弗安环科技有限公司

公示说明：2021 年 3 月 7 日，在我公司会议室召开了山西兰花集团有限公

司矿井兼并重组整合项目水土保持设施验收会议，参加会议的有河南华特建筑工

程有限公司、山西鸿海工程设计有限公司、山西赛弗安环科技有限公司、长治市

纳臣水利科技有限公司等单位的领导和代表。

各与会单位针对本项目提出了自己的观点，得出以下结论：

本项目水土保持单位工程、分部工程已经全部自查验收合格。扰动土地整

治率、水土流失总治理度、水土流失控制比、拦渣率、林草植被恢复率、林草覆

盖率等各项指标均达到《开发建设项目水土流失防治标准》（GB50433-2008）一

级标准，水土保持工程整体运行情况良好，可以交付使用，水土流失治理效果明

显，基本达到水土保持专项验收的条件。

附件：1、山西兰花集团莒山煤矿有限公司矿井兼并重组整合项目水土保

持设施验收报告

2、山西兰花集团莒山煤矿有限公司矿井兼并重组整合项目水土保

持监测总结报告

3、山西兰花集团莒山煤矿有限公司矿井兼并重组整合项目水土保

持设施验收鉴定书

公示时间从 2021 年 3 月 8 日开始。公示期间，如需反映情况，请与山西兰

花集团莒山煤矿有限公司孔小伟反映，反映问题要客观真实、实事求是，可当面

反映、书面反映或者电话反映。

联系人：孔小伟 联系电话：18503567730